
回 回 アマチュアポイント表
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計

1 石井　秋男 1 5 9 2 4 25 16 7 22 82 1 藍田　敦子 1 4 6 5 1 5 25 18 14 16 25 98 Ｈ／Ｇ　1 山本　恵理奈 249
2 石川　和孝 3 4 7 7 4 20 18 13 13 74 2 吉田　優香 4 6 2 2 8 5 18 14 22 22 12 88 Ｈ／Ｇ　2 鈴木　順子 248
3 堀　　遼太郎 13 4 3 4 4 5 18 20 18 59 3 川上　　岬 3 1 2 3 20 25 22 67 Ｈ／Ｇ　3 松本　英美 247
4 人見　皇己 5 1 5 3 16 25 16 50 4 山津　瑠璃 7 10 5 9 3 5 13 6 16 7 20 62
5 小川　颯斗　Jr 2 2 13 33 4 22 22 5 5 48 5 松本　英美 8 5 6 6 4 12 16 14 14 56 Ｈ／Ｓ　1 山本　恵理奈 699
6 佐藤　直哉 18 10 6 19 3 5 5 6 14 5 20 45 6 湯本　友子 1 1 2 25 25 50 Ｈ／Ｓ　2 松本　英美 629
7 金子　大介 25 1 11 27 19 5 5 25 5 5 5 43 7 藤田　彩佳 2 3 2 22 20 42 Ｈ／Ｓ　3 藍田　敦子 621
8 兼平　義治 16 19 10 1 4 5 5 6 25 41 8 山口　早紀 10 11 7 8 12 5 6 5 13 12 5 41
9 佐川　和幸 8 17 4 11 4 12 5 18 5 39 9 山本　恵理奈 9 4 7 3 7 18 13 38

10 野沢　秀克 29 9 5 10 13 5 5 7 16 6 5 38 9 鈴木　順子 7 3 11 3 13 20 5 38
10 小暮　義浩 10 30 15 6 9 5 6 5 5 14 7 38 11 佐野　博美 5 7 9 3 16 13 7 36 Ｈ／Ｇ　1 石井　秋男 279
12 小野　達也 3 8 25 3 20 12 5 36 12 八代　朋美 9 8 5 3 7 12 16 35 Ｈ／Ｇ　1 兼平　義治 279
13 小川　楓太Jr 4 7 14 3 18 13 5 31 13 加藤　幸姫　Jr 6 4 2 14 18 32 Ｈ／Ｇ　3 佐川　和幸 268
14 糸井　廉太郎 27 18 20 5 24 5 5 5 5 16 5 28 14 山口　夏穂　Jr 2 1 22 22
15 上原　知也 12 1 31 3 5 25 5 27 15 伊東　千枝子 3 1 20 20 Ｈ／Ｓ　1 石井　秋男 746
15 小森谷　隆一 7 12 27 25 10 5 13 5 5 5 6 27 16 佐藤　美代子 4 1 18 18 Ｈ／Ｓ　2 佐藤　直哉 707
15 星野　尚紀 21 8 33 18 4 5 12 5 5 27 17 木野内　秀子 8 1 12 12 Ｈ／Ｓ　3 小森谷　隆一 705
18 飯田　秀文 32 2 2 5 22 26 18 宿谷　貴子 10 1 6 6
18 福田　裕也 15 2 2 5 22 26
20 内田　聡 36 35 17 30 16 5 5 5 5 5 5 25 ※Ｈ/Ｇ・Ｈ／３　は３回以上参加者対象
21 長田　猛 11 20 30 28 20 5 5 5 5 5 5 23
22 星原　弘明 34 37 25 26 36 5 5 5 5 5 5 22
22 田中　義朗 32 26 31 32 37 5 5 5 5 5 5 22
22 関口　幸夫 31 14 32 34 39 5 5 5 5 5 5 22
22 橘田　瑛人 Jr 13 18 6 3 5 5 14 22
26 川上　貴司 6 22 22 3 14 5 5 21
27 山本　耕平 9 21 29 17 4 7 5 5 5 15
27 島田　貴志 20 23 12 12 4 5 5 5 5 15
27 町田　靖晃 35 23 20 27 4 5 5 5 5 15
27 江守　弘二郎 19 21 23 28 4 5 5 5 5 15
31 古手川　有二 28 25 24 29 4 5 5 5 5 14
32 富沢　兼憲 37 27 31 34 4 5 5 5 5 13
33 橋本　惇也 24 12 21 38 4 5 5 5 5 12
33 平田　和美 23 16 19 16 4 5 5 5 5 12
35 金丸　教貴 3 1 20 10
35 東野　佑也 6 15 2 14 5 10
35 吉村　克徳 13 8 2 5 12 10
38 内田　卓也 38 11 18 3 5 5 5 7
39 小川　智志 7 1 13 5
39 小川　智大　Jr 8 1 12 5
39 豊浦　良一 15 21 2 5 5 5
39 小島　三男 14 26 2 5 5 5
39 小谷　敏之 24 32 2 5 5 5
39 田村　悦男 34 35 2 5 5 5
39 山口　宙航 34 11 2 5 5 5
39 神山　弘樹 9 1 7 5
39 新井　審護 15 1 5 5
39 宿谷　政文 23 1 5 5
39 大貫　和寿 30 1 5 5
39 飛渡　松雄 14 1 5 5
39 三好　正彦 17 1 5 5
39 溝口　行夫 22 1 5 5
39 高城　憲一 33 1 5 5
39 澤田　拓実 14 1 5 5
39 川原　慎也 16 1 5 5
39 丹羽　一輝 22 1 5 5
39 金子　哲郎 26 1 5 5
39 後藤　拓巳 28 1 5 5
39 小川　和輝 29 1 5 5
39 村田　良男 35 1 5 5
39 阿部　優人 28 1 5 5
39 小沢　昭 29 1 5 5
39 宗島　利浩 31 1 5 5
39 斉藤　拓三 33 1 5 5
39 菅原　新一 36 1 5 5
39 増渕　克哉 17 1 5 5
39 小山田カルロス昭二22 1 5 5
39 河合　隆充 24 1 5 5
39 黒尾　正彦 26 1 5 5
39 砂川　一成 30 1 5 5
39 渡邊　学隼 33 1 5 5
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２０２５　第９回　栃木プロアマ　最終ランキング一覧表 【　敬　省　略　】
男子順位 女子順位

順位 氏　　名
順位 獲得ポイント

順位 氏　　名

第1位 25Ｐ
第2位 22Ｐ
第3位 20Ｐ
第4位 18Ｐ
第5位 16Ｐ
第6位 14Ｐ
第7位 13Ｐ
第8位 12P
第9位 7P
第10位 6P

11位以下 5P

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 山本　恵理奈 3 18 3,452 191.78
2 松本　英美 4 23 4,363 189.70
3 藍田　敦子 5 29 5,477 188.86
4 山津　瑠璃 5 29 5,216 179.86
5 川上　　岬 3 17 2,966 174.47
6 鈴木　順子 3 18 3,114 173.00
7 吉田　優香 5 29 4,905 169.14
8 佐野　博美 3 17 2,792 164.24
9 八代　朋美 3 17 2,708 159.29

10 山口　早紀 5 29 4,108 141.66

加藤　幸姫　Jr 2 12 2,148 179.00
湯本　友子 2 12 2,180 181.67
藤田　彩佳 2 12 2,027 168.92
山口　夏穂　Jr 1 6 933 155.50
宿谷　貴子 1 6 1,042 173.67
佐藤　美代子 1 6 1,002 167.00
伊東　千枝子 1 6 941 156.83
木野内　秀子 1 6 900 150.00

アベレージランキング　アマチュア女子　

規定参加回数未満（3回）

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

1 人見　皇己 3 18 3,911 217.28
2 石川　和孝 4 24 5,156 214.83
3 石井　秋男 4 24 5,083 211.79
4 佐藤　直哉 5 30 6,191 206.37
5 小野　達也 3 18 3,692 205.11
6 橘田　瑛人 Jr 3 18 3,669 203.83
7 堀　　遼太郎 4 24 4,843 201.79
8 島田　貴志 4 24 4,777 199.04
9 小暮　義浩 5 30 5,935 197.83

10 小森谷　隆一 5 30 5,893 196.43
11 兼平　義治 4 24 4,686 195.25
13 糸井　廉太郎 5 30 5,772 192.40
14 星野　尚紀 4 24 4,608 192.00
12 川上　貴司 3 18 3,465 192.50
15 佐川　和幸 4 24 4,594 191.42
15 山本　耕平 4 24 4,594 191.42
17 金子　大介 5 30 5,711 190.37
18 江守　弘二郎 4 24 4,565 190.21
19 平田　和美 4 24 4,529 188.71
20 内田　卓也 3 18 3,364 186.89
22 古手川　有二 4 24 4,447 185.29
21 上原　知也 3 18 3,339 185.50
23 野沢　秀克 5 30 5,482 182.73
24 小川　楓太Jr 3 18 3,286 182.56
25 長田　猛 5 30 5,446 181.53
26 内田　聡 5 30 5,370 179.00
27 小川　颯斗　Jr 4 24 4,229 176.21
28 田中　義朗 5 30 5,096 169.87
29 町田　靖晃 4 24 4,071 169.63
30 橋本　惇也 4 24 4,054 168.92
31 星原　弘明 5 30 4,963 165.43
32 富沢　兼憲 4 24 3,841 160.04
33 関口　幸夫 5 30 4,710 157.00

アベレージランキング　アマチュア男子　

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

小川　智大　Jr 1 6 1,267 211.17
吉村　克徳 2 12 2,527 210.58
金丸　教貴 1 6 1,261 210.17
飛渡　松雄 1 6 1,239 206.50
川原　慎也 1 6 1,234 205.67
神山　弘樹 1 6 1,215 202.50
小川　智志 1 6 1,210 201.67
東野　佑也 2 12 2,407 200.58
新井　審護 1 6 1,205 200.83
澤田　拓実 1 6 1,194 199.00
三好　正彦 1 6 1,191 198.50
丹羽　一輝 1 6 1,182 197.00
山口　宙航 2 12 2,300 191.67
小山田カルロス 1 6 1,148 191.33
河合　隆充 1 6 1,140 190.00
福田　裕也 2 12 2,271 189.25
小谷　敏之 2 12 2,272 189.33
宿谷　政文 1 6 1,111 185.17
金子　哲郎 1 6 1,112 185.33
小川　和輝 1 6 1,110 185.00
飯田　秀文 2 12 2,219 184.92
豊浦　良一 2 12 2,190 182.50
後藤　拓巳 1 6 1,096 182.67
砂川　一成 1 6 1,088 181.33
小島　三男 2 12 2,133 177.75
黒尾　正彦 1 6 1,033 172.17
大貫　和寿 1 6 1,030 171.67
溝口　行夫 1 6 1,013 168.83
小沢　昭 1 6 1,011 168.50
阿部　優人 1 6 982 163.67
宗島　利浩 1 6 958 159.67
田村　悦男 2 12 1,907 158.92
高城　憲一 1 6 949 158.17
斉藤　拓三 1 6 938 156.33
渡邊　学隼 1 6 937 156.17
増渕　克哉 1 6 905 150.83
菅原　新一 1 6 872 145.33
村田　良男 1 6 819 136.50

規定参加回数未満（３回）

アベレージランキング　アマチュア男子　


